АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБНО-ВАТАЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                     д.Рыбная Ватага
30.11.2022                                                                                                   №67
О  внесении изменений  в постановление администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения от 09.06.2021г № 25
В целях реализации пункта 2 статьи 22 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Рыбно-Ватажское сельское поселение  Кильмезского района Кировской области, утвержденного решением Рыбно-Ватажской  сельской Думы от 26.11.2014г. № 6/3 ( с последующими дополнениями и изменениями  , внесенными Решением Рыбно-Ватажской  сельской Думы № 2/1 от 21.05.2015, №4/1 от 15.12.2017,№7/3 от 20.12.2021 )   администрация Рыбно-Ватажского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в  постановление администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения от 09.06.2021г №  25   следующие изменения :
   1.1. Изложить приложение №1 к постановлению в новой редакции .Прилагается.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

ВРИО главы администрации

Рыбно-Ватажского  сельского поселения:                                       Г.Г.Гафиуллина
                                                                                    Приложение

                                                                                                 к  Постановлению администрации

                                                                                                 Рыбно-Ватажского сельского

                                                                                                  поселения от 30.11.2022 № 67
СОСТАВ

рабочей группы по разработке проекта бюджета Рыбно-Ватажского  сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период

	Гафиуллина Гыльсия Габтулхаевна
	- ВРИО главы администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения, председатель рабочей группы

	Фатикова Гльфура Салихяновна
	-  специалист по финансам Рыбно-Ватажского  сельского поселения, зам. председателя рабочей группы

	Мельникова Розалия Сафаргалеевна
	- ведущий специалист  администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Попырина Марина Арсентьевна
	- депутат сельской Думы (по согласованию)

	Масленникова Елена Леонидовна
	- депутат сельской Думы (по согласованию)